

BASIN KUPÖRLERİ

03 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Halis Yunus Ersöz, Manavgat'ta bakanlığı tarafından yapılmı sürdürülen 762 kişilik **KYK öğrenci yurdu**nda incelemelerde bulundu.

Bakan yardımcısından 762 kişilik öğrenci yurdunda inceleme

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Manavgat'ta yapımına başlanılan 762 kişilik yüksek öğrenim **öğrenci yurdu** inşasında çalışmalar aralıksız devam ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Halis Yunus Ersöz, **yurt** inşaa çalışmalarında incelemelerde bulunmak üzere Manavgat'a geldi. AK Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, Gençlik ve Spor Manavgat İlçe Müdür Süleyman Karakaya'nın da aralarında bulunduğu yetkililer tarafından karşılanan bakan yardımcısı Prof. Dr. Ersöz, yapımı

devam **öğrenci yurdu** kompleksinde yetkililerden bilgi aldı. Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ersöz, öğrencilerin barınma sorunlarının bir an önce çözülmesi için çalışmaların hızlandırılması talimatını verdi.

'MANAVGAT EĞİTİM KENTİ OLACAK'

Ak Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, bakan yardımcısı Prof. Dr. Yunus Halis Ersöz'ün ziyaretinden memnuniyet duyduklarını ifade ederek, "Bu ziyaret, ilçemize yapılan bütün kamu yatırımlarının sadece

bürokratlar değil, bizatihi bakan seviyesinde takip edildiğini göstermektedir. Bakan Yardımcımız, **yurt** binalarının inşaatına yaptığı ziyarette çalışmaların bir an önce tamamlanması gerektiğini önemine işaret etmiştir. Ak Parti olarak Manavgat'a verdiğimiz bütün sözleri tek tek yerine getiriyoruz. Manavgat'ın bir turizm ve tarım kenti olmasının yanısıra bir eğitim kenti olması içinde çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)





KYK yurtlarında kalan yemekler ihtiyaç sahibi ailelerin yüzünü güldürüyor

Kayseri'de Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında fazla kalan yemekler, Komşum Projesi ile gönüllü öğrenciler tarafından ihtiyaç sahibi ailelerin evlerine götürülüyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen Komşum Projesi ile öğrenci yurtlarında yemek saatleri sonrasında fazla gelen yemekler, yurtlarda barınan gönüllü öğrenciler tarafından paketlenerek ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarının hepsinde devam eden proje ile hem yemek israfı olmuyor hem de ihtiyaç sahibi ailelere sıcak yemek

yardımı yapılıyor. Proje gönüllüsü Ayça adlı öğrenci, "Komşum Projesi kapsamında her gün saat 23.00'den sonra kalan yemeklerimizi israf olmasın diye ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyoruz. Bu projede yer almaktan çok mutluyum" derken, Songül Can da, "Bu projede gönüllü olarak çalışıyorum. İhtiyaç sahibi ailerimize yurdumuzda kalan yemekleri veriyoruz. Akşam 23.00'de yemek bittikten sonra ailerimizi arıyoruz ve yemekleri veriyoruz. Bu proje devam ettiği sürece ben de yer alacağım" şeklinde konuştu.

(İHA)



Ersöz, öğrenci yurdunu inceledi

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Halis Yunus Ersöz, Manavgat'ta yapılan 762 kişilik öğrenci yurdunda inceleme yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Manavgat'ta yapımına başlanılan 762 kişilik yüksek öğrenim öğrenci yurdunda çalışmalar devam ediyor. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Halis Yunus Ersöz, yurt inşaatında inceleme yaptı. AK Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, Gençlik ve Spor Manavgat İlçe Müdür Süleyman Karakayanın da aralarında bulunduğu yetkililer tarafından karşılanan bakan yardımcısı Prof. Dr. Ersöz, yetkililerden bilgi aldı. Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ersöz, öğrencilerin barınma sorununun çözülmesi için çalışmaların hızlandırılması talimatını verdi.

'EĞİTİM KENTİ OLACAK'

AK Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, "Bakan Yardımcımız, yurt binalarının inşaatına yaptığı ziyarette çalışmaların bir an önce



tamamlanması gerektiğinin önemine işaret etti. AK Parti olarak Manavgat'a verdiğimiz bütün sözleri tek tek yerine getiriyoruz. Manavgat'ın turizm ve tarım kenti olmasının yanı sıra eğitim kenti olması için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz" dedi. (DHA)





KYK yurtlarında kalan yemekler ihtiyaç sahibi ailelerin yüzünü güldürüyor

Kayseri'de Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında fazla kalan yemekler, Komşum Projesi ile gönüllü öğrenciler tarafından ihtiyaç sahibi ailelerin evlerine götürülüyor.

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen Komşum Projesi ile öğrenci yurtlarında yemek saatleri sonrasında fazla gelen yemekler, yurtlarda barınan gönüllü öğrenciler tarafından paketlenerek ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarının hepsinde devam eden proje ile hem yemek israfı olmuyor hem de ihtiyaç sahibi ailelere sıcak yemek yardımı yapılıyor. Proje gönüllüsü Ayça adlı öğrenci, "Komşum

Projesi kapsamında her gün saat 23.00'den sonra kalan yemeklerimizi israf olmasın diye ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyoruz. Bu projede yer almaktan çok mutluyum" derken, Songül Can da, "Bu projede gönüllü olarak çalışıyorum. İhtiyaç sahibi ailelerimize yurdumuzda kalan yemekleri veriyoruz. Akşam 23.00'de yemek bittikten sonra ailelerimizi arıyoruz ve yemekleri veriyoruz. Bu proje devam ettiği sürece ben de yer alacağım" şeklinde konuştu. İHA

Komşum Projesi ile yurtlarda kalan yemekler, gönüllü öğrenciler tarafından ihtiyaç sahibi ailelere evlerinde teslim ediyor

KYK YURTLARINDA KALAN YEMEKLER İHTİYAÇ SAHİPLERİNE

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında fazla kalan yemekler, Komşum Projesi ile gönüllü öğrenciler tarafından ihtiyaç sahibi ailelerin evlerine götürülüyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen Komşum Projesi ile öğrenci yurtlarında yemek saatleri sonrasında fazla gelen yemekler, yurtlarda barınan gönüllü öğrenciler tarafından paketlenerek ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarının hepsinde devam eden proje ile hem yemek israfı olmuyor

hem de ihtiyaç sahibi ailelere sıcak yemek yardımı yapılıyor.

Proje gönüllüsü Ayça adlı öğrenci, "Komşum Projesi kapsamında her gün saat 23.00'den sonra kalan yemeklerimizi israf olmasın diye

ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyoruz. Bu projede yer almaktan çok mutluyum" derken, Songül Can da, "Bu projede gönüllü olarak çalışıyorum. İhtiyaç sahibi ailelerimize yurdumuzda kalan yemek-

leri veriyoruz. Akşam 23.00'de yemek bittikten sonra ailelerimizi arıyoruz ve yemekleri veriyoruz. Bu proje devam ettiği sürece ben de yer alacağım" şeklinde konuştu. İHA





KYK Yurtları Yüz Güldürüyor



Kayseri'de Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında fazla kalan yemekler, Komşum Projesi ile gönüllü öğrenciler tarafından ihtiyaç sahibi ailelerin evlerine götürülüyor.